



Rektor till Viktoriaskolan Örebro

Bakgrund

Viktoriaskolan är en grundskola sedan 2001 som drivs av Brickebergskyrkans skolstiftelse. Skolan/förskolan bygger på en kristen grund och har en kulturprofil med ämnena bild, dans, drama och musik. Skolans vision är att vara en skola för hela människan - nu och i framtiden. Viktoriaskolan har c:a 230 elever från f-klass till skolår 9 med en klass i varje skolår och skolbarnsomsorg för elever i skolår f-4. Skolstiftelsen driver också förskolan Pärlan sedan 1989 med tre förskoleavdelningar. Skolan och förskolan ligger i ett mångkulturellt bostadsområde i stadsdelen Brickebacken i Örebro. Vi erbjuder våra barn- och elever en råd tråd i sin skolgång från förskola upp till årskurs 9. <https://viktoriaskolan.se/omskolan/organisation/>

Är du en skolledare som söker ett spännande uppdrag i att vara med och skapa framtidens skola? Läs då vidare och ta möjligheten att söka denna tjänst.

Ditt uppdrag

Vi söker nu en driven rektor som vill leda vår verksamhet till att bli en av de främsta skolenheterna i Örebro. Du behöver ha en kraft och vilja att arbeta med förskolan- och skolans alla delar samt vara medveten om vikten av inspirerande ledarskap för att få våra medarbetare att ta sig till nya höjder. Tillsammans har vi har höga förväntningar på våra barn och elever och vi anpassar verksamheten efter deras behov. Hos oss får du stora möjligheter till inflytande, och till att genomföra dina idéer. Som rektor på Viktoriaskolan ingår du i en ledningsgrupp på skolan men också tillsammans med rektor på förskolan.

Ditt uppdrag är att på ett energigivande, verksamhetsnära och professionellt sätt leda och utveckla skolan samt övergripande ansvara för barn, elever, medarbetare, kvalitet, ekonomi och arbetsmiljö. Du leder de verksamhetsstrategiska frågorna kring skolans kvalitetsarbete, utveckling och framtid samt företräder skolan i olika externa sammanhang, kommuner och myndigheter

Vi erbjuder dig ett roligt och utvecklande rektorsuppdrag där du tillsammans med skolans kompetenta medarbetare utvecklar verksamheten. Till din hjälp har du förutom rektor på förskolan kompetenta ledningspersoner på skolan samt en engagerad styrelse.

Din profil

Vi söker dig som drivs av möjligheten att påverka, är handlingskraftig och lösningsinriktad. Som ledare är du trygg och närvarande, kommunikativ och genom dina handlingar skapar du förutsättningar för dina medarbetare att växa och vara nytänkande för att våra elever ska nå längre. Du fattar kloka beslut och säkerställer att personalen är inkluderade och införstådda i var skolan står nu och i framtiden. Du inspirerar till arbetsglädje och utifrån ett utvecklande och nära ledarskap bidrar du till både din egen och andras utveckling.

När tempot är högt har du förmågan att planera och prioritera din tid utifrån verksamhetens- och elevernas bästa. Du levererar vad du lovar, strävar efter att nå resultat med bästa möjliga kvalitet och vågar prova nya vägar. Du är intresserad av din omgivning och du är duktig på att skapa, etablera och underhålla kontakter med elever, vårdnadshavare och externa intressenter.

Vi söker dig som har erfarenhet av ledande uppdrag inom grundskola. Vi lägger stor vikt vid att den som blir rektor för Viktoriaskolan i Örebro har de personliga egenskaperna vi söker för att kliva in och växa tillsammans med skolan mot framtiden. Det är meriterande om du har erfarenhet från arbete som rektor på grundskola samt har en genomgången rektorsutbildning. Du är väl förtrogen med skolans styrdokument och har erfarenhet av arbete med elevhälsa samt erfarenhet av att hantera ekonomiskt ansvar.

Tjänsten är en tillsvidarejänst med provanställning.

Har du frågor kontakta gärna ordförande Lena Boström

Skicka in din ansökan redan idag. Vi arbetar löpande med rekryteringsprocessen och tillsättning kan ske innan annonstiden löper ut. Sista ansökningsdag är 2022-06-01

epost: [lena.bostrom27@gmail.com](mailto:lana.bostrom27@gmail.com)

tel: 076-1266260

Varmt välkommen med din ansökan!